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KUN TARTIBIDA

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 21-apreldagi PQ-147-sonli
"Davlat organlari va tashkilotlarining korrupsiyaga qarshi ichki nazorat bo'linmalari
mustaqilligini ta'minlash hamda faoliyati samaradorligini oshirish chora-tadbirlari
to'g'risida"gi qarori mazmun-mohiyatini ishchi-xodimlar o'rtasida keng targ'ib qilish,
korrupsiyaga qarshi kurashish yo'nalishida mamlakatimizda amalga oshirilayotgan
islohotlar, erishilgan natijalar, mavjud muammolar hamda ularni bartaraf etish choralarini
muhokama qilish to'g'risida.

AT "Aloqabank" Navoiy HKXKM direktori S.Kamolov yig'ilishni ochiq deb e'lon qilib,

xodimlarni O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi
qonunchilik.'tizimi bilan tanishtirish uchun so'zni Yuridik xizmat sho'basi yetakchi
yuriskonsulti l.Nurmamatovga berdi.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-147-sonli qarori mazmun-mohiyatini
xodimlarga yetkazish.

Korrupsiyaga qarshi ichki nazorat bo'linmalarining mustaqilligi va samaradorligini
oshirish bo'yicha belgilang an vazifalarni tushuntirish.

Korrupsiyaga qarshi kurashish borasida amalga oshirilayotgan islohotlar va
erishilgan yutuqlar haqida ma'lumot berish.

Tashkilot faoliyatida uchrashi mumkin bo'lgan korrupsion holatlarning oldini olish
bo'yicha choralarni belgilash

Xodimlarning taklif va muloh azalarini eshitish.

Kun tartibidagi birinchi masala yuzasidan yig'ilish raisi so'zga chiqib, O'zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2025-yil 21-apreldagi PQ-147-sonli qarori bugungi kunda
davlat organlari va tashkilotlarida korrupsiyaga qarshi kuraqhish tizimini yanada
takomillashtirishda muhim ahamiyat kasb etishini ta'kidladi. Mazkur qaror bilan ichki
nazorat bo'linmalarining mustaqiiligini ta'minlash, [rlarning vakolatlarini kengaytirish,
faoliyat samaradorligini oshirish bo'yicha aniq vazifalar belgilanganligi qayd etildi.



lkkinchi masala yuzasidan so'z olgan mas'ul xodim tomonidan korrupsiyaga qarshi
ichki nazorat bo'linmalari faoliyatini samarali tashkil etish, xodimlar orasida xizmat
intizomi va qonunchilikka rioya etilishi ustidan doimiy monitoring olib borish, manfaatlar
to'qnashuvining oldini olish hamda murojaatlar bilan ishlash tizimini takomillashtirish
zarurligi tushuntirildi.

Uchinchi masala bo'yichA yurtimizda korrupsiyaga qarshi kurashish borasida olib
borilayotgan keng ko'lamli islohotlar, jumladan davlat xizmatlarining elektron shaklga
o'tkazilishi, inson omilini qisqartirish, ochiq tanlov tizimlarinijoriy etish, davlat xaridlarida
shaffoflikni ta'minlash, jamoatchilik nazoratini kuchaytirish bo'yicha amalga
oshirilayotgan ishlar haqida batafsil ma'lumot berildi.

Shuningdek, mazkur yo'nalishda erishilgan natijalar bilan bir qatorda ayrim
kamchilik va muammolar ham mavjudligi, xususan ayrim hollarda mas'uliyatsizlik,
hujjatlar bilan ishlashda sustkashlik, murojaatlarga kechiktirib javob berish, xizmat
vakolatidan noto'g'ri foydalanish kabi holatlarning oldini olish zarurligi ta'kidlandi.

Yig'ilish davomida xodimlar tomonidan korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha
targ'ibot ishlarini yanada kuchaytirish, xodimlarning huquqiy bilimlarini oshirish, ichki
tartib-qoidalarga qat'iy rioya etish bo'yicha takliflar bildirildi.

QAROR QILINDI:

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-147-sonli qarori mazmun-mohiyati
barcha xodimlar o'rtasida muntazam ravishda targ'ib qilinsin.

Tashkilotda korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ichki nazorat tadbirlari
kuchaytirilsin.

Har bir xodim zimmasiga yuklatilgan vazifalarni halollik, vijdonlilik va qonunchilik
talablariga r,rpya etga n holda bajarishi yuzasidan ogoh lanti rilsin.

Xizmat faoliyatida manfaatlar to'qnashuviga yo'l qo'ymaslik, noqonuniy
topshiriqlarni bajarmaslik hamda shubhali holatlar yuzasidan zudlik bilan rahbariyatga
xabar berish tartibi tushuntirilsin.

Tashkilotda ochiqlik va shaffoflik muhitini yanada mustahkamlash bo'yicha
qo'shimcha choralar ko'rilsin.

Xodimlarning huquqiy savodxonligini oshirish maqsadida davra suhbatlari,
seminar-treninglar va tushuntirish ishlari muntazam tashkil etilsin.

Mazkur bayonnoma ijrosi nazoratga olinsin.
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